Упол номочен ное учре?кдеtI ие
Руководитель
Г'осуларственного казенного

l-t иlа Ка-rI ининградской
"[]rэнтр обеспечения

зации и проведения торгов''

Р.Г. Норвилас

Протокол ЛЪ 03352000

<За>

<За>>

<<За>i

<<2l>> июня 2O2l года

РаССМОТРеНИЯ#,;fi;Ё.Т,iiffi iУ"li'"'J';?i,о"ннойформе

г. Калининград
ул. Дм. flонского, l, каб. ЗЗ l (Б)

l, Используемый способ определения поставщика и наименование об:ьектазакупки: совместНый аукЦион В электронной форме (дале. ,u**" - аукцион в

ffiТ#;Ёrl;ХТ:'*Н;'"ВО
Зоключения контрактов на поставку товара (сок из

2, ЗаказЧики: наиМеноваLние каждого зак€вчика указаны в пункте l раздела 2<информационная карта ау*циона в электронной форме> документациIr обаукционе в электронной форме.3, ОрганизатоР сов|местногО аукциона В электронной форме(Уполномоченное _ учреждlение): ГСjСУДДРСТВЕ -iOB
КАЗЕННОЕучрЕждЕниЕ кдлйнйнfЬддскои оъiдсти,,цЕнтр оБЕспЕчЕIlияоргАнизлции и пров Е iг,: нияторгов,,.

!.fl:т:.i}il":iхlн-:имальная) цепа контрактов: 1 715 950,00 руб.
6 (шести

*|LУLY! trЛИtt'И КОМИССИИ ПРИСУ'ГСТВУЮТ 3 (ТРИ) Члена комиссии из
б, Рассмотрев первые ча()ти заявок на участие в аукционе, единая комиссиярешила:
б,1, допустить участников закупки, подавших заявки на участие в аукционе,которым присвоены следую['I-1,о"тификационные номера 28lgзз, 28з041,284757, 285559, 28644з,"zвZ'цтg ny"u.ir-'" аукционе и признать данныхучастников закупки участникал{и аукциона.
решение каждого члена единой комиссии в отношении участниковаукциона О допуске К участIIЮ В аукционе и о признании их участник€tмиаукциона:

волкова ольга Васильевна
Белогова Виктория Игоревна
Кчдр" !арья Сергеевна

0:]3 52000 1 4921 оо1 97 9 l 1

б.2. отказа
заявку на

tTb в доп}скэ к участию в аукционе участнику закупки, подавшему

"д."r"ф";;".J;:;;:r.о:'
аУкционе' котороМУ npr""o", следующий

Решение каждого члена
об отказе в допуске к участию

волкова ольга Васильевна
Б_елогова Виктория Игоревна
Кuдр" !арья Сергеевна

единой комиссии
в аукционе:

в отношении участника закупки

<За>

<<За>

<За>>

Члены единой комиссии:

iffi ý" ; * #:;},i;'н*;;Чiъh;н:*,:;требованиям, y.ruro"narirr"J"'" нс соответствуют

аУкЦионе
J v rцtr,t,JlýtlныM

д( кументацией об
28650 ]

,"*

, работ, услуг
:феРе

МУНИЦИП€UIЬНЫХ Н
.З. пункта З разде (общие ус

ной форме)>, по

условия проведенJ'ii*;#Ж,I.
пункт 20 разде ла 2 <<Iiнфорruч"о""
электронной форме)) и рчrд.п З(описание объе
1ма * с,, м u,, ; ; ; ;

"'i. ;:Ухъ?.ох -:""аукционе:

l - неПреДос]lВ']е_Ние информации, предусмотренной| частькl 3 статьи 66 ФЗ N;;;,;MeHHo:в предtставленноЙ данным y.ru.rr"*oм закупки первойчасти заявки на участие вконкретные показатели ,о"#:u':::;;:fir11;;значен]иям установленным в документации об аукционе,а именно: по позиции 3 технического задания <сок изфруктов и (или) о"ощ";rri",ь"о сока по соЯбЛОчный и/или грушевый>>.
lУtЛ UUKa ПО СОСТаВУ

i

о.В. Волкова

Секретарь единой ;;""*.

03352000 l 4921 0Ol 979 / 1